tarihinde ticaret siciline tescil edilen Genel Kurul 
kararıı ile Esas Sözleşme' sini değiştirerek Z 
Gayriımenkul Yatmm Ortaklığı Anonim Şirketi 
unvanı ile gayrimenkul yatırım ortaklığına 
dönüşmüştür. 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre 840.000.000 TL (sekiz yüz kırk milyon Türk 
Lirasll) kayıtlı sermaye tavanı ile kurulmuş olup, 
her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
840.000.000 (sekiz yüz kırk milyon) adet paya 
bölürıunüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2024-2028 yılları için 
geçerlidir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
168.2:42.225 TL (yüz altmış sekiz milyon iki yüz 
kırk iki bin iki yüz yirmi beş Türk Lirası)'dir. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 TL (Bir Türk 
Lirasl) itibari değerde 168.242.225 TL (yüz altmış 
sekiz milyon iki yüz kırk iki bin iki ytiz yinni beş) 
adet paya ayrılmış ve tamamı muvazaadan ari 
olaraJ!c taahhüt edilip, 82.144.343 TL (seksen iki 
milyon yüz kırk dört bin üç yüz kırk üç Türk 
Liras1) nakden ödenmiş, 86.097.882 TL (seksen 
altı milyon doksan yedi bin sekiz yüz seksen iki 
Türk Lirası) kısmı bölünme ve birleşme işlemleri 
ile birleşme priminden karşılarumştLr. 

Şirketin ana faaliyet alanları SPK'nın gayrimenkul 
yatırım ortaklıklarına ilişkio düzenlenmelerinde 
yazılı amaç ve konular ile iştigal etmek ve esas 
olaralk gayrimenkullere, gayrimenkullere dayalı

[...]

tamamı Ahmet Kerem EREN'e aittir. 

Alpen Enerji Mühendislik İnşaat Sanayi ve Ticaret 
AŞ'nin % I 00 hissesi Ahmet Kerem EREN'e aittir. 

İkooik Tasarını Mimarlık AŞ'nin sermayesi 50.000 
TL olup, Ahmet Kerem EREN'in sermaye payı 

%49'd!ur. 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 168.242.225,00-TL 
(yüz altmış sekiz milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz 
yirmi beş Türk Lirası) olup söz konusu çıkarılmış 
serrnayenın tamamı muvazaadan ari bir şekilde 
Lamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri l TL 
(Bir Türk Lirası) itibari değerde 168.242.225 (yüz 
altmış sekiz milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz 
yirmi beş) adet paya ayrılmış olup, bunlardan 
1.000 .. 000 (bir milvon) adedi nama yazılı A Grubu 

İhraççının hakim 
ortaklarının farklı oy 
haklarına sahip olup 
olmadıkları hakkında bilgi 

Varsa doğrudan veya 
dolaylı olarak ihraççının 

yönetim hakimiyetine

[...]

Payl:ar Türk Lirası cinsinden satışa sunulacaktır. 

Şirkc!t, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre 840.000.000 TL (sekiz yilz kırk milyon Türk 
Lirası) kayıtlı sermaye tavanı ile kurulmuş olup, 
her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
840.000.000 (sekiz yüz kırk milyon) adet paya 
bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2024-2028 yılları için 
geçc:rlidir. 

Şirketin çtkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
168.242.225 TL (yüz altmtş sekiz milyon iki yüz 
kırk iki bin iki yilz yirmi beş Türk Lirası)'dir.